nahradí novým znením, a to nasledovne: 

Nové znenie: 

Čl. VI 

Cena a platobné podmienky 

1. Celková cena za dodané stavebné práce, uvedené v čl. IV.ods.1 tejto zmluvy: 

Cena bez DPH   136 445,94 EUR 

DPH vo výške 23%  31 382,57 EUR 

Cena s DPH   167 828,51EUR 

(slovom: jednostošesťdesiatsedemtisíc osemstodvadsaťosem a päťdesiatjeden centov) 

2. Ceny prác pri stavebných prácach sú bližšie špecifikované v Prílohe č.1, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť

dodatku č. 1. 

Článok III. 

Záverečné ustanovenia dodatku 

1. Ostatné dojednania zmluvy o dielo, nedotknuté týmto dodatkom, zostávajú bezo zmeny.